ORGANOGRAM V.V.BARNEVELD

Penningmeester
Nico Herfkens

penningmeester@vvbarneveld.nl
bestuur@vvbarneveld.nl

Finaciele administratie
Nico Herfkens
Engbert van Esch
Ly-Anne van Dijk
Marja Verbeek

penningmeester@vvbarneveld.nl

Kascommissie
Gert van Dijk
Erik van Beek
Mart Verbeek

penningmeester@vvbarneveld.nl

Verzorging
Marja Verbeek
Bianca Schuiteman
Johan van Dijk

verzorging@vvbarneveld.nl

PR
Randy Nahumury
Wouter Anbeek
Johannes Fieret
Suzanne Melissen

sponsor@vvbarneveld.nl
sponsorcommissie@vvbarneveld.nl

Tenuebeheer
Chantal Schut

tenuebeheer@vvbarneveld.nl

versie 1.0

Secretaris
Frank Broer

secretaris@vvbarneveld.nl
bestuur@vvbarneveld.nl

Websitebeheer
Matthew van Dijk
Salih Cicek

webmaster@vvbarneveld.nl

Grafisch/DTP
Matthew van Dijk
Emily Zegers
Wouter Anbeek

webmaster@vvbarneveld.nl

Social media
Matthew van Dijk
Emily Zegers
Chantal brons
Johan Haverkamp

webmaster@vvbarneveld.nl

ClubTV
Huib Gerritse
Janno van Laar

clubtv@vvbarneveld.nl

v.v.Barneveld

ALV

Voorzitter ( |
Nick van Middendorp

voorzitter@vvbarneveld.nl
bestuur@vvbarneveld.nl

Tuchtcommissie
Gert van Dijk
Mart Verbeek

Sonja van Middendorp

06-12522004
tucht@vvbarneveld.nl

Schoolvoetbal commissie
Jarno van Dijk
Wouter Anbeek

schoolvoetbal@vvbarneveld.nl

Wedstrijdsecretariaat
Reary Schreurs
Christiaan Geel

wedstrijdsecretariaat@vvbarneveld.nl
06-21884301

Scheidsrechters
Mack van de Glind

scheidsrechters@vvbarneveld.nl

Ronde tafel
Melvin Heimgartner

(voorzitter)

wijzigingen doorgeven via voorzitter@vvbarneveld.nl

Voetbalzaken senioren
Mart Verbeek
mverbeek@vvbarneveld.nl -
voetbalzaken@vvbarneveld.nl
bestuur@vvbarneveld.nl

Technische commissie
Gert van Dijk
Mart Verbeek
Rico Doppenberg

tc@vvbarneveld.nl

Verenigingsconcul
Evert Haverkamp Sr.

06-15913253

Schoonmaakcommissie
Geurt Rozeboom
Gert van Zoeren
Kees Overduin
Jan van Kempen

Onderhoudsploeg
Mack van de glind
Freddy Jansie
Mart Verbeek
Geurt Rozeboom

Trainingsmateriaal beheer
Freddy Jansie
Chantal Schut

materialen@vvbarneveld.nl

Voetbalzaken junioren
Adri van den Brink

avdbrink@vvbarneveld.nl -

voetbalzaken@vvbarneveld.nl
bestuur@vvbarneveld.nl

Kantine
Crista van Dijk
Petra van den Brink
Evert-Jan van den Bunt

kantine@vvbarneveld.nl

TC Jeugd
Algemeen
Evert-Jan van den Bunt
Bovenbouw
Roelof van Wolfswinkel
Middenbouw
Peter Groenendijk
Onderbouw
Evert-Jan van den Bunt

Johannes Fieret

tcjeugd@vvbarneveld.nl

Activiteitencommissie
Petra van den Brink
Johannes Fieret
Mireille Houtveen
Jerry Houtveen
Sergio

activiteitencommissie@vvbarneveld.nl

v.v. Barneveld




